
  Allegro Business Solution Účetnictví Plus 

 

 
NewLink Moravia s.r.o. www.allegro-software.cz  info@allegro-software.cz 

 

 

Allegro – účetnictví plus 

 

Standardní účetní modul je možné aktivací volitelných licenčních klíčů rozšířit o další agendy. K 

dispozici jsou následující moduly a funkce: 

 

Bank Link 

Napojení na bankovní software. Umožňuje automatizované načítání bankovních výpisů a vytváření 

elektronických platebních příkazů. 

Upomínky 

Sledování zákaznických faktur po splatnosti s návrhem na vytvoření upomínek. Systém dovoluje 

přednastavení doprovodných textů a poskytuje přehled již zaslaných upomínek dle zákazníka a 

faktury. 

Rozpočty 

Vytváření rozpočtů pro jednotlivé účty účetní knihy s možností návrhu pro konkrétního dodavatele či 

zákazníka. Systém následně porovnává skutečné hodnoty s připraveným rozpočtem a zobrazuje 

výsledky formou číselného a grafického přehledu. 

Střediska 

Tato funkce doplní do všech účetních programů možnost rozúčtování na střediska. 

Podrobná analytika 

Modul pro podrobné analytické sledování v případech, kdy porovnání nákladů a výnosů tak, jak je 

nabízí účetní osnova, je nedostatečné. Toho lze například využít při hlídání nákladů na automobily, 

budovy nebo jiné zvolené celky, je také možné účtovat o projektech nebo dokonce jednotlivých 

zakázkách. 

http://www.allegro-software.cz/


  Allegro Business Solution Účetnictví Plus 

 

 
NewLink Moravia s.r.o. www.allegro-software.cz  info@allegro-software.cz 

 

 

Obr. 1: Načtený bankovní výpis 

 

Obr. 2: Přehled bankovních výpisů 

http://www.allegro-software.cz/


  Allegro Business Solution Účetnictví Plus 

 

 
NewLink Moravia s.r.o. www.allegro-software.cz  info@allegro-software.cz 

 

 

Obr. 3: Vytvoření upomínky 

 

Obr. 4: Tisk upomínky 

http://www.allegro-software.cz/


  Allegro Business Solution Účetnictví Plus 

 

 
NewLink Moravia s.r.o. www.allegro-software.cz  info@allegro-software.cz 

 

 

Obr. 5: Otevření detailu faktury z upomínky 

 

Obr. 6: Porovnání rozpočtu 

http://www.allegro-software.cz/

